
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10729,Swiadczenie-uslug-nadzoru-
autorskiego-dla-inwestycji-polegajacej-na-przebudowie-.html
19.04.2024, 21:55

Świadczenie usług nadzoru autorskiego dla
inwestycji polegającej na przebudowie linii
tramwajowej w al. Śmigłego – Rydza –
Przebudowa wiaduktów na al. Śmigłego – Rydza
na odcinku od al. Piłsudskiego do ul.
Przybyszewskiego
ZIM-DZ.2621.18.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.18.2020

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
30.10.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
30.10.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:
10.11.2020 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=17a27400-f088-4572-98ac-9e83e21c2cfd

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=17a27400-f088-4572-98ac-9e

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=17a27400-f088-4572-98ac-9e83e21c2cfd
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=17a27400-f088-4572-98ac-9e83e21c2cfd
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=17a27400-f088-4572-98ac-9e83e21c2cfd


83e21c2cfd

Pliki do pobrania
22.10.2020 Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 411.11 KB, 22.10.2020

22.10.2020 TOM I SIWZ pdf, 774.07 KB, 22.10.2020

22.10.2020 TOM II SIWZ pdf, 4.13 MB, 22.10.2020

22.10.2020 TOM IV SIWZ pdf, 504.86 KB, 22.10.2020

22.10.2020 Formularz nr 1-4_wersja edytowalna docx, 604.21 KB, 22.10.2020

27.10.2020 Odpowiedz na pytanie nr 1 pdf, 471.4 KB, 27.10.2020

30.10.2020 Informacja z otwarcia ofert zip, 610.83 KB, 30.10.2020

30.10.2020 Formularz nr 6_wersja edytowalna docx, 591.19 KB, 30.10.2020

10.11.2020 Ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 650.86 KB, 10.11.2020

Metadane

Data publikacji : 22.10.2020
Data modyfikacji : 10.11.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szeffer

Osoba modyfikująca informację:
Anna Szeffer

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=17a27400-f088-4572-98ac-9e83e21c2cfd
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34429/18Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34429/18Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34430/18TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34430/18TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34431/18TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34431/18TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34432/18TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34432/18TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34433/Formularznr1-4.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34433/Formularznr1-4.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34533/18Odpowiedznapytanie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34533/18Odpowiedznapytanie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34621/18Informacjazotwarciaofert30102020.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34621/18Informacjazotwarciaofert30102020.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34622/18FormularzNr6grupakapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34622/18FormularzNr6grupakapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34687/18ogloszenieowyborzenajofertywww.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34687/18ogloszenieowyborzenajofertywww.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10729,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10672,Opracowanie-dokumentacji-zamiennej-dla-budowy-drogi-serwisowej-od-skrzyzowania-w.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10672,Opracowanie-dokumentacji-zamiennej-dla-budowy-drogi-serwisowej-od-skrzyzowania-w.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10882,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-2-Przebudowa-i-nadbudowa-obiektu-w.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10882,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-2-Przebudowa-i-nadbudowa-obiektu-w.html

